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Duplex 5 camere, 156 mp, zona Piața Victoriei,
excelent pentru investitie!

ID: 62627AV
Ultima actualizare: 07.04.2023

Cartier: 1 Mai
Zona: Banu Manta

Pret.mp: 2.019€ 
Rata lunara: 1.603,58 € 315.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 156.00 mp
Numar bai: 3
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare o proprietate superba, in zona Victoriei! Duplexul dispune de o curte eleganta. Cu o
arhitectura frumoasa apartamentul mobilat are in componenta un living spatios +doua dormitoare decomandate
matrimoniale cu doua grupuri sanitare + dressing iar la demisol un living cu semineu electric ,o bucatarie utilata
Franke,un grup sanitar,un dormitor si doua spatii pentru depozitare. Apartamentul dispune de o scara interioara si
finisaje premium: incalzire in pardoseala, usi metalice la intrare, geamuri tripan cu tamplarie din aluminiu pentru
asigurarea unui confort fonic superior, jaluzele din aluminiu actionate electric cat si manual, parchet triplu
stratificat,corpuri de iluminat, mobila. Utilităti: Curent, Apa, Canalizare, Gaz, Sistem incalzire: Centrala proprie Vaillant
dotata cu boiler, Incalzire in pardoseala Climatizare: Aer conditionat Hitachi Acces internet: Cablu, Fibra optica,
Wireless Finisaje: Ferestre cu geam tripan sunt din sticla securizata: Aluminiu si Jaluzele actionate electric cat si
manual Usi intrare: Metal Corpuri de iluminat: obiectele de ilumitat gama de lux Lightning, cu telecomanda si senzori
Izolatii termice: Interior, Exterior Podele: Parchet, Gresie Usi interior: Lemn Pereti: Vopsea lavabila si tencuiala
decorativa culoare Custom Made Dotări: Diverse: Senzor de fum, Sistem de alarma Dotari imobil: Videointerfon, Curte
Alte detalii zonă: Amenajare strazi: Asfaltate Iluminat stradal Mijloace de transport in comun Apartamentul dispune si
de un garaj suprateran cu suprafata de 25m2 si spatiu depozitare.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Excelent pentru investitie, clinica, sau o familie
numeroasa! Mult spatiu, adaptabilitate ridicata la
orice idee de amenajare!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


